M6-C2-I2.1 valorizzazione e potenziamento della ricerca 

biomedica del SSN” di cui è responsabile scientifico la dott.ssa Raffaella Messina, a mezzo di contratto di lavoro 

autonomo di natura professionale della durata di mesi 12 (dodici) consecutivi e per un compenso complessivo pari ad € 

23.000,00 (ventitremila/00), al lordo delle ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore e degli 

oneri a carico dell’Amministrazione. 

Art. 2 

La dott.ssa Chiara Rutigliano si dovrà impegnare, a pena di decadenza, al rispetto degli obblighi di condotta previsti